HOSPITAL U\‘I\ R%IT\Y\HJ
DFLA SAMARITANA

Empresa Social del Estado

Bogota, D.C. marzo 25 de 2022

Doctor

MIGUEL ANGEL LINEIRO COLMENARES
SUBDIRECTOR DE BIENES, COMPRAS Y SUMINISTROS
ESE HOSPITAL UNIVERSITARIO DE LA SAMARITANA

Cordial saludo,

Por medio de la presente estamos enviando la evaluacion Técnica final con subsanaciones correspondientes a la

Convocatoria piblica 04- 2022: "SUMINISTRO DE PRUEBAS, REACTIVOS E INSUMOS PARA LABORATORIO CLINICO Y BANCO
DE SANGRE DE ACUERDO CON LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS REQUIRIDAS POR LA E.S.E HOSPITAL UNIVERSITARIO DE LA
SAMARITANA, HOSPITAL REGIONAL DE ZIPAQUIRA Y LA UNIDAD FUNCIONAL DE ZIPAQUIRA"

Documentacion recibida;

NO. RELACION ENTREGA OFERENTE
7 FATCO SALUD & CIAS.AS
4 INTERLAB COLOMBIA S.A.S
2 TECHNOMEDICAL S.A.S

Cordialmente,

CLAUDIA YADIRA CIFUENT
Lider Proyecto de Almacén
E.S.E Hospital Universitario de la Samaritana

RUTH MARGOTH ROJAS
Coordinadora Laboratorio ClinicoAsociada
E.S.E Hospital Universitario de la Samaritana

F.SE HOSPITAL UNIVERSITARIO DE LA SAMARITANA

/ SUBDIRECCON DE BIENES, COMPRAS ¥ SUMINISTROS
TATIANA GUERRERO JUNCA Qi@ R E ge - .
Coordinadora Banco de Sangre — Asociada ¢ 5 MAR 2822 E

E.S.E Hospital Universitario de la Samaritana ;7 Y /4

RECIBIDO

Anexo 1. Consolidado de Evaluacion Técnica
Anexo 2. Experiencia minima requerida.
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Anexo 1 Consolidado de Evaluacion técnica

CALIFICACION
GRUPO NOMBRE DEL
NO. OFERENTE NIT OFERTADO | GRUPO OFERTADO CUMPLE/NO OBSERVACIONES - SUBSANACION
CUMPLE
NO CUMPLE ANEXO 3 NUMERAL 2.1.1.4
2 gEAC*S*NOMED'CAL 9003116349 2 GASES ARTERIALES | NO CUMPLE No describe la estrategia de contingencia,
o No incluye plan de capacitaciones nacionales ¢
internacionales
NO CUMPLE ANEXO 3 NUMERAL 2.1.2.2: Conla
. subsanacién realiza modificacion a la propuesta
L COAGULACION NO CUMPLE inicial - fecha de vencimiento de los reactivos
4 INTERLAB COLOMBIA 9005422291
S.AS
NO CUMPLE ANEXO 3 NUMERAL 2.1.2.2: Con la
9 GASES ARTERIALES | NO CUMPLE subsanacion realiza modificacion a la propuesta
inicial- fecha de vencimiento de los reactivos

Cordialmente,

CLAUDIA YADIRA CIFUENT
Lider Proyecto de Almacén
E.S.E Hospital Universitario de la Samaritana

RUTH MARGOTH ROJAS )?
Coordinadora Laboratorio Clinico - asociada
E.S.E Hospital Universitario de la Samaritana

TATIANA GUERRERO JUNCA v{(@
Coordinadora Banco de Sangre - asociada
E.S.E Hospital Universitario de la Samaritana
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Anexo2. Experiencia minima requerida.

CRITERIOS DE CALIFICACION DE EXPERIENCIA
PRESENTACION
, DE LAS P VALOR CALIFICACION
NUMERO CERTIFICACIONES
DE PROVEEDOR SUBSANACION
OFERENTE El valor igual o superior
0,
Las certificaciones al 100% tqe! | del
cumplen con la Namero de presupulesto olicia’ Ge
informacion Contratos grulpo, 0la sumatoria de
solicitada 0s grupos o de los
ITEM a los que se
presente
La certificacion adjunta no cumple con la informacion
solicitada
1. Nimero de contrato
2. Fecha de inicio del contrato
3. Valor del contrato
3. Direccion y teléfono de la entidad que certifica
7 E}/I\ATg?\ SSALUD & NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE E[w el numeral 2.6 SANEAMIENTO DE REQUISITOS,
A parrafo 2, la oportunidad de subsanar los
documentos de ninguna forma confiere a los
oferentes la posibilidad de aportar nuevos
documentos que modifiquen o mejoren la oferta
inicial, por lo tanto, solo se recibiran aquelios que no
sean necesarios para la comparacion de ofertas y
que por error u olvido no fueron presentadas ........
Cordialmente,
CLAUDIA YADIRA CIFUENT

Lider Proyecto de Almacén
E.S.E Hospital Universitario de la Samaritana

RUTH MARGOTH ROJAS ﬁl
Coordinadora Laboratorio Clinico - Asociada
E.S.E Hospital Universitario de la Samaritana

TATIANA GUERRERO JUNCA V{\D
Coordinadora Banco de Sangre — Asociada
E.S.E Hospital Universitario de la Samaritana
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